

**Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS**

**Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 08 27 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

Allan Kim Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS  
Gl Vejlevej 63  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 08 27 23  
Stiftet: 14. december 2011  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion**

Allan Kim Hansen, Direktør  
Martin Duch Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.980 kr. mod 232.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.663 kr. mod 171.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.980</b>	<b>232.068</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	138.080	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.060</b>	<b>232.068</b>
Andre finansielle indtægter	1.958	2.466
Øvrige finansielle omkostninger	-14.815	-14.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.203</b>	<b>220.198</b>
Skat af årets resultat	-55.540	-48.615
<b>Årets resultat</b>	<b>195.663</b>	<b>171.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	195.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.663</b>	<b>171.583</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	6.157.553	6.019.473
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.157.553</u>	<u>6.019.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.157.553</u></b>	<b><u>6.019.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.440	0
	Andre tilgodehavender	154.511	13.142
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>178.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.951</u>	<u>191.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>138.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.951</u></b>	<b><u>330.296</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.326.504</u></b>	<b><u>6.349.769</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	178.784
	Overført resultat	2.438.029	2.063.581
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.518.029</u></b>	<b><u>2.722.365</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	454.444	423.082
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>454.444</u></b>	<b><u>423.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.695.021	2.866.124
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.695.021</u>	<u>2.866.124</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	171.546	69.090
	Gæld til pengeinstitutter	3.643	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.975	17.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.853	83.678
	Selskabsskat	41.803	65.475
	Anden gæld	95.190	93.423
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.010</u>	<u>338.198</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.354.031</u></b>	<b><u>3.204.322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.326.504</u></b>	<b><u>6.349.769</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>lån og sikker-</u> <u>hedsstillelse</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	116.318	2.354.464	0	2.550.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-228.417	400.000	171.583
Regulering, reserve for udlån	0	62.466	-62.466	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	178.784	2.063.581	400.000	2.722.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	195.664	0	195.664
Regulering, reserve for udlån	0	-178.784	178.784	0	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>2.438.029</u>	<u>0</u>	<u>2.518.029</u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>4.107.695</u>	<u>4.107.695</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.107.695</u></b>	<b><u>4.107.695</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	1.911.778	1.911.778
Årets regulering til dagsværdi	<u>138.080</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>2.049.858</u></b>	<b><u>1.911.778</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.157.553</u></b>	<b><u>6.019.473</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocenter på 4,25% lagt til grund.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.173 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.518 t.kr. til 1.603 t.kr.



**Noter**

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.866.567	2.935.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-171.546</u>	<u>-69.090</u>
	<b><u>2.695.021</u></b>	<b><u>2.866.124</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.599.806</u>	<u>2.585.713</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.867 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.158 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		